
Es
te

 d
es

en
ho

 é
 p

ro
ri
ed

ad
e 

da
 S

an
in

du
sa

, 
S
.A

. 
e 

nã
o 

po
de

 s
er

 c
op

ia
do

 n
em

 d
iv

ul
ga

do
 s

em
 a

ut
or

iz
aç

ão

Revisão  /  Alterção:Peça:Código: Tipo

Peso:

Norma:Cor:

Área:Acabamento:

Material:

Substituido por:

Substitui:

Apr:

Des:

Ver:

Proj:

data nome:

Peça:

Produto:Descrição: Série:

Localização:

Desenho 3D:

Observações:

Escala: Folha:

51001701 000 00-00

 KgCromado  

 

C:\1 - SANINDUSA\1- PRODUTOS\03- TORNEIRAS\LUSO\51001701 - kit de duche 3 vias\modelação\

Marcelo Ferreira15-10-2025

 

51001701-000-00.sldprt

kit de duche 3 vias

LusoKit duche

1:5 A3 1/1

11

910 7

3

6

12

8

22

24

25

23

26

5

27

4

28

19

18

17

2021

1516 14 13 12

Nº Descrição Qtd.

1 B05.0501001 4

2 Caixa ABS de Encastrar 3 Vias Inferior 1

3 B05.0202037 4
4 borracha água mistura 1

5 borracha água quente 1

6 Tampa ABS Lateral Caixa PRLL 1

7 borracha água fria 1

8 Corpo 3 Vias Latão 1

9 Caixa ABS de Encastrar 3 Vias Superior 1

10 ISO 7046-1 - M5 x 12 - Z - 12S 2

11 Cartucho 1

12 Gola Cromada Cartucho 1

13 Porca 3 Vias Latão 1
14 Espelho 3 Vias Cromado Cartucho 1

15 o'ring ø41x3 1

16 Espelho_Metal 160 1 Furo 1

17 manípulo série Nobre KLT 1

18 DIN 914 - M5 x 6-N 1
19 Tampa Manipulo Luma 2025 1

20 tampa da caixa 3 vias 1

21 ISO 7045 - M5 x 45 - Z - 45S 2

22 chuveiro de mão PRLL 1
23 capa para suporte de chuveiro de mão PRLL 1

24 Espelho joelho e haste PRLL ø55x7 1

25 suporte de chuveiro c saída de água PRLL 1

26 Tampa para roscas 2

27 Vendante 9mm 2

28 Flexível de chuveiro de mão PRLL 1


	Sheet1
	Drawing View1
	Drawing View2
	Drawing View3
	Drawing View4
	Drawing View5
	Drawing View6
	Drawing View7
	Drawing View8


