



Nº	Descrição	Qtd.
1	B05.0501001	4
2	Caixa ABS de Encastrar 3 Vias Inferior	1
3	B05.0202037	4
4	borracha água mistura	1
5	borracha água quente	1
6	Tampa ABS Lateral Caixa PRLL	1
7	borracha água fria	1
8	Corpo 3 Vias Latão	1
9	Caixa ABS de Encastrar 3 Vias Superior	1
10	ISO 7046-1 - M5 x 12 - Z - 12S	2
11	Cartucho	1
12	Gola Cromada Cartucho	1
13	Porca 3 Vias Latão	1
14	Espelho 3 Vias Cromado Cartucho	1
15	o'ring ø41x3	1
16	Espelho_Metal 160 1 Furo	1
17	manípulo série Nobre KLT	1
18	DIN 914 - M5 x 6-N	1
19	Tampa Manipulo Luma 2025	1
20	tampa da caixa 3 vias	1
21	ISO 7045 - M5 x 45 - Z - 45S	2
22	chuveiro de mão PRLL	1
23	capa para suporte de chuveiro de mão PRLL	1
24	Espelho joelho e haste PRLL ø55x7	1
25	suporte de chuveiro c saída de água PRLL	1
26	Tampa para roscas	2
27	Vendante 9mm	2
28	Flexível de chuveiro de mão PRLL	1

Descrição:	Produto:	Série:	SANINDUSA
kit duche	Luso		
Peça:	Observações:		
kit de duche 3 vias			
Código:	Peça:	Tipo	Revisão / Alterção:
51001701	000		00-00
Desenho 3D: 51001701-000-00.sldprt			
Proj:	data	nome:	Substituído por:
Des:	15-10-2025	Marcelo Ferreira	
Apr:			
Ver:			Localização: C:\1 - SANINDUSA\1- PRODUTOS\03- TORNEIRAS\LUSO\51001701 - kit de duche 3 vias\modelação\
Material:	Cor:	Norma:	Substitui:
Acabamento:	Area:	Peso:	
Cromado		Kg	